
 

 
 
 
 

Area dei Servizi Istituzionali 
Settore Servizi agli Studenti e alla Didattica 
Ufficio Diritto allo Studio e Servizi Integrati agli Studenti 

 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott. Silvio Calossi 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

Tel. +39 040 558 2975 
Fax +39 040 558 3100 

premi.studenti@amm.units.it 

 www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 

 

 
 
Oggetto:  Nomina della commissione giudicatrice per l’assegnazione di quattro premi di 

studio promossi dal Comune di Trieste in ossequio alla volontà testamentaria 
della benefattrice e storica triestina Carla (“Lina”) Gasparini - quarta edizione a.a. 
2022/2023. 

 
 

IL RETTORE 
 

Richiamato il proprio decreto 9 marzo 2023, n. 256, con cui è stato emanato il bando di 
concorso per l’assegnazione di quattro premi di studio promossi dal Comune di 
Trieste in ossequio alla volontà testamentaria della benefattrice e storica triestina 
Carla (“Lina”) Gasparini – quarta edizione a.a. 2022/2023; 

Viste le domande di partecipazione pervenute entro il termine di scadenza del bando 
(11 maggio 2023); 

Tenuto conto dei criteri di composizione della commissione giudicatrice stabiliti dall’art. 4 del 
bando stesso; 

Viste le note 15 maggio 2023, prot. n. 67935, e 29 maggio 2023, prot. n. 72716, con 
cui il Comune di Trieste e il Dipartimento di Studi Umanistici di questo Ateneo 
hanno proposto i componenti della commissione giudicatrice; 

 
DECRETA 

 

Art. 1 -  di nominare come segue la commissione giudicatrice della procedura selettiva in 
premessa: 

− prof. Federico Baricci, professore associato del Dipartimento di Studi Umanistici; 

− dott.ssa Amandine Bonesso, ricercatrice del Dipartimento di Studi Umanistici; 

− dott. Cesare Santus, ricercatore a tempo determinato del Dipartimento di Studi 
Umanistici; 

− dott. Luca Berti funzionario del Comune di Trieste; 

− dott.ssa Diana Mari funzionaria del Comune di Trieste. 
 
 

 Il Rettore 
 F.to Prof. Roberto Di Lenarda  
 




		2023-05-30T06:19:19+0000
	Roberto Di Lenarda




